PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2016 № 176-па

О внесении изменений в  постановление  администрации Тенькинского района Магаданской области  от 22 декабря 2014 г. № 563-па

В связи с принятием решения Собрания представителей Тенькинского городского округа от 23.12.2015 № 61 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», с целью приведения объема финансирования программных мероприятий в соответствие с выделенными бюджетными ассигнованиями, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области                                        п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации Тенькинского района Магаданской области  от 22 декабря 2014 г. № 563-па «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Тенькинский район Магаданской области «Развитие физической культуры и спорта в Тенькинском районе Магаданской области на 2015 - 2016 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления текст «муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» исключить;
1.2. В пункте 1 постановления текст «Тенькинский район Магаданской области» исключить;
1.3. В пункте 2 постановления слова «заместителя главы администрации Тенькинского района» заменить словами «заместителя главы администрации  Тенькинского городского округа  по вопросам социальной политики».
2. Внести в  муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Тенькинском районе Магаданской области на 2015-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского района  Магаданской области от 22 декабря 2014 г. № 563-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тенькинском районе Магаданской области на 2015-2016 годы» следующие изменения:
2.1. Изложить в новой редакции строки Паспорта программы: «

	Заказчик муниципальной программы
	Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Сектор физической культуры, спорта и туризма администрации Тенькинского городского округа Магаданской области (далее - Сектор)

	Исполнители муниципальной программы
	- Сектор физической культуры, спорта и туризма администрации Тенькинского городского округа Магаданской области;

- МБУ ДО «Тенькинский центр дополнительного образования детей»  пос. Усть-Омчуг (далее - МБУ ДО ТЦДОД);
-Управление образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области (далее - Управление)

	Финансирование муниципальной программы
	всего: 2111,023 тыс. руб., в том числе:

2015 год - 643,223тыс. руб.,

2016 год – 1467,8 тыс. руб.

	Контроль исполнения муниципальной программы
	Заместитель главы администрации  Тенькинского городского округа  по вопросам социальной политики

»
2.2. Абзац 1,2 раздела 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2.3. Абзац 1,2 раздела 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

	Приложение №1
к постановлению администрации Тенькинского  городского округа Магаданской области
от  24.03.2016 № 176-па

6. Ресурсное обеспечение программы

Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области и внебюджетных источников, включая средства спонсоров и другие.

Объем финансирования Программы, и перечень финансируемых мероприятий ежегодно корректируется в соответствии с реальными возможностями бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, привлекаемых источников финансирования. Ресурсное обеспечение программы изложено в таблице № 5 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в Тенькинском районе на 2015 - 2016 годы".

_____________________________

	Приложение №2
к постановлению администрации Тенькинского  городского округа
Магаданской области
от  24.03.2016 № 176-па

7. Система управления программой

Заказчиком Программы является администрация Тенькинского городского округа Магаданской области. Заказчик осуществляет управление реализацией Программы и несет ответственность за ее результаты.

Формы и методы организации управления реализацией Программы определяются заказчиком в соответствии с законодательством Российской Федерации. Реализация программных мероприятий осуществляется Сектором, Управлением, МБУ ДО ТЦДОД.

________________________